

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書（本01）

工事名	R 6馬土 国道438号 美・木屋平川上2 落石防止工事（担い 手確保型）	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		41,573,507		
落石雪害防止工		式	1		33,530,920		
落石防止網工		式	1		33,530,920		
ロープ伏		m2	1,172	28,610	33,530,920		単 1号 暫定単価
仮設工		式	1		8,042,587		
資材運搬工		式	1		8,042,587		
モノレール		式	1		8,042,587		内 1号
直接工事費		式	1		41,573,507		
共通仮設		式	1		5,857,000		
共通仮設費（率計上）		式	1		5,857,000		
純工事費		式	1		47,430,507		
現場管理費		式	1		15,101,000		
工事原価		式	1		62,531,507		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	モ/レール							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
保守点検(レール構造) 500kg/45° 積載 500m以下		回	5	96,390	481,950			
保守点検(動力車・台車) 500kg/45° 積載 500m以下		回	5	42,840	214,200			
ルート選定(現場踏査) 500kg/45° 積載 500m以下		回	1	71,400	71,400			
レール架設・撤去(標準地形) 500kg/45° 積載 500m以下		m	330	9,893.93	3,264,996			
モ/レール運搬		t	6.1	15,705.24	95,801			
モ/レール賃料		式	1		3,914,240			
合計					8,042,587			

1次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
ロ-7° 伏			m2	1,172		1,172	28,610	
	ロ-7° 伏工 施工費		m2	1,172	17,939.78	21,025,422.16		
	ロ-7° 伏工 材料費		式	1		12,502,042		暫定単価
	合計					33,527,464.16		
	単価					28,610		円/m2